
 

UCHWAŁA  Nr XLVIII/405/22 

RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia  28 października 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny na rzecz Powiatu Działdowskiego  

nieruchomości stanowiących własność Gminy-Miasto Działdowo   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) oraz art. 44 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

 o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 t.j )  oraz art.. 13 ust.2 ustawy z dnia 21 września 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 poz. 1899 z późn. zm.)- Rada Miasta Działdowo  

uchwala  co następuje: 

 

     § 1. Wyraża zgodę na przekazanie w formie darowizny na cele publiczne na rzecz Powiatu 

Działdowskiego nieruchomości stanowiące własność Gminy-Miasto Działdowo, położonych  

w Działdowie: 

1) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 1328 o obszarze 0,0244 ha, zapisana w księdze 

wieczystej EL1D/00036237/3-z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1587N (ul. Leśna) 

2) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 270/16 o obszarze 0,0415 ha, zapisana  

w księdze wieczystej EL1D/00037143/4-z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1587N  

(ul. Leśna) 

3) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 275/1 o obszarze 0,0491 ha, zapisana w księdze 

wieczystej EL1D/00018830/8-z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1587N (ul. Leśna) 

4) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 291/31 o obszarze 0,0121 ha, zapisana  

w księdze wieczystej EL1D/00020914/8-z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1587N  

(ul. Leśna) 

5) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 292/6 o obszarze 0,0072 ha, zapisana w księdze 

wieczystej EL1D/00013000/6-z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1587N (ul. Leśna) 

6) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 292/8 o obszarze 0,0089 ha, zapisana w księdze 

wieczystej EL1D/00013000/6-z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1587N (ul. Leśna) 

7) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 3916/1 o obszarze 0,0580 ha, zapisana 

 w księdze wieczystej EL1D/00013000/6-z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1587N 

 (ul. Leśna) 

8) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 658/1 o obszarze 0,0196 ha, zapisana w księdze 

wieczystej EL1D/00020914/8-z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1587N (ul. Leśna) 

9) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 3014 o obszarze 0,0304 ha, zapisana w księdze 

wieczystej EL1D/00013000/6-z przeznaczeniem pod drogę powiatową nr 1587N (ul. Leśna) 

10) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 270/11 o obszarze 0,2980 ha, zapisana 

 w księdze wieczystej EL1D/00029281/4- z przeznaczeniem na potrzeby Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Działdowie  

11) oznaczona w ewidencji gruntów jako działka nr 3940 o obszarze 0,0088 ha, zapisana 

 w księdze wieczystej EL1D/00003104/2- na potrzeby Starostwa Powiatowego w Działdowie 

Wydziału Geodezji i Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 

 w Działdowie  

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                                                                       

                                                                                                                    Romuald Remiszewski 

                              


